ホテルメトロポリタン山形 5F のぼり路

裏面申込書に記入の上、FAXを本会に送付いただくかQRコードからお申込ください。

会 場

申込方法

内 容

11.06
13:30ー15:30

クラウド

ファンディング

による新たな一手

＜セミナーのご案内＞

テルイアンドパートナーズ株式会社
取締役副社⾧

照井 翔登

～企業の強みを探る～

Wed.

山形県山形市香澄町1-1-1

クラウドファンディングの種類と仕組み
クラウドファンディングのメリット・デメリット
資金調達に限らない活用手法
活用するときの考え方
成功させるためのポイント
クラウドファンディングの活用事例 等

主 催：山形県中小企業団体中央会
共 催：山形県工業会・山形県商工振興協同組合
TEL 023-647-0360 FAX 023-647-0362
（担当：連携支援部 小関・髙橋）

Terui Shoto

定 員 会場参加20名、Web参加90名
※先着順、定員になり次第締切、お早めにお申し込みください

11/6クラウドファンディングによる新たな一手

セミナー参加申込書

FAX 023-647-0362

山形県中小企業団体中央会
連携支援部 宛

●QRコードからのお申込みも可能です。

※お申し込み締め切りは、11月1日（金）となります。
（会場参加の方へ）
自家用車でお越しの際は「タイムズ山形駅西口駐車場」「タイムズ山形駅ビル駐車場」「メトロ立体駐車場」の駐

車場をご利用ください。

（web参加の方へ）
ご参加にあたり、事前準備や出席方法等について、セミナー開催日の前日までに事務局からメールにてご連絡いた
しますので、参加申込書には必ずメールアドレスをご記載ください。なお、事務局からのメールが届いていない場合は、
恐れ入りますがお問合せ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

・所属団体 （下記いずれかを囲んでください）

１．山形県中小企業団体中央会

２．山形県工業会

３．山形県商工振興協同組合

・所属組合名、企業名

・記入者

・TEL

・MAIL

参加方法氏 名役 職

会場参加

Web参加

会場参加

Web参加

・事前に講師へのご質問やご相談がありましたらご記入ください。